ATA DE REALIZACAO DO CONCORRENCIA PUBLICA N°
04.11.01.2025-CE

Aos vinte e cinco dias do més de novembro de dois mil e vinte e cinco, as nove
horas , reuniram-se o Agente de Contratacao da Prefeitura Municipal de Baixio e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n? 14 - A, a fim
de realizar os procedimentos da Sessao alusiva Concorréncia publica acima
mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em seis
dias do més de novembro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento as
disposicdes contidas na Lei n? 14.133 de 12 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n2 00005.20251020/0001-06, para realizar os procedimentos
relativos a Concorréncia publica n2 04.11.01.2025-CE.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO
DE SERVICO NA RECUPERACAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

O Agente de Contratacao abriu a Sessao Publica em atendimento as disposicoes
contidas no edital.

PROPOSTAS RECEBIDAS
CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (RS) DATA/HORA

22.456.063/0001-90 = BF EMPREENDIMENTOS LTDA NAO 135.258,02 22/11/2025
14:51:17

36.783.315/0001-08 = FL ENGENHARIA, SERVICOS E SIM 155.377,65 23/11/2025
EMPREENDIMENTOS LDTA 15:21:37

07.615.710/0001-75 | MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS SIM 148.783,82 24/11/2025
EIRELI 08:54:35

48.225.706/0001-88 = J. P. LACERDA SIM 168.000,00 24/11/2025
14:19:42

21.803.450/0001-92 = DM EMPREENDIMENTOS EIRELI SIM 144.557,01 24/11/2025
15:30:42

48.684.766/0001-69 = FOCO LOCAGAO AMBIENTAL LTDA SIM 143.707,16 24/11/2025
16:44:02

39.629.277/0001-13 | CSA ENGENHARIA LTDA SIM 143.711,65 24/11/2025
18:51:41

49.124.881/0001-41 = EFICIZE SOLUCOES LTDA SIM 126.813,85 24/11/2025



62.675.146/0001-94

52.401.746/0001-00

24.614.233/0001-42

26.665.072/0001-41

il

£

ii.

:BAIXIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE B
ESTADO DO CEARA

E CONSTRUCOES LTDA

C&S EMPREENDIMENTOS LTDA

COSISA CONSTRUCOES LTDA

EMPREENDIMENTOS EIRELI

APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS

R F A CONSTRUCOES, LOCACOES E

AITXTO

SIM

SIM

SIM

SIM

143.734,19

145.233,30

135.225,16

0,00

22:36:09

25/11/2025

07:44:03

25/11/2025

08:08:34

25/11/2025

08:23:09

25/11/2025

08:56:57

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificacao dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - SERVICO NA RECUPERACAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE DECLARACAO DATA/

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(RS$) V.TOTAL(RS$) HORA
MEDEIROS CONSTRUCOES E 24/11/2025

07.615.710/0001-75 SERVICOS EIRELI SIM SIM 1.0 148.783,82 148.783,82 08:54:35

Mareca: b'x'
Fabricante: x
Modelo / Versdao: PROPRIO

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:

MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

36.783.315/0001-08

FL ENGENHARIA, SERVICOS E
EMPREENDIMENTOS LDTA

SIM

SIM

1.0

155.377,65

155.377,65

23/11/2025
15:21:37

Marca: bENGENHARIA'
Fabricante: --
Modelo / Versao: --

Descrigcao Detalhada do Objeto Ofertado:

MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVIGO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

48.225.706/0001-88

J. P. LACERDA

SIM

SIM

1.0

168.000,00

168.000,00

24/11/2025
14:19:42

Marca: b'SERVI\xc3\x870'
Fabricante: --
Modelo / Versdao: SERVICO

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:

MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

21.803.450/0001-92

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

SIM

SIM

1.0

144.557,01

144.557,01

24/11/2025
15:30:42

Marca: b'PROPRIA'
Fabricante: --
Modelo / Versao: --

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:

SERVICO NA RECUPERACAOQ DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

Prefeitura "'-|I:|I|-.'I||.L:! de Baixio Ceara, CNPI n" 0
Centro Adminestrativo Cic

T S).224

Brasileiro, S/ - Centro -

3. Praga

CEP:

O3 3 20-10HD -

dos Tries Poderes,

Baixio/Cl




Q BAIXIO

¥
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARA
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.
FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 24/11/2025
48.684.7 1- M M 1. 143.707,1 143.707,1
8.684.766/0001-69 | | -1 S S 0 3.707,16 3.707,16 16:44:00

Marca: bPRESTA\xc3\x87\xc3\x830 DE SERVI\xc3\x870'

Fabricante: --
Modelo / Versao: --

Descricio Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIGO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

39.629.277/0001-13

CSA ENGENHARIA LTDA

NAO

SIM

1.0

143.711,65

143.711,65

24/11/2025
18:51:41

Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versdao: SERVICO

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

49.124.881/0001-41

EFICIZE SOLUGOES LTDA

SIM

SIM

1.0

126.813,85

126.813,85

24/11/2025
22:36:09

Marca: b'PR\xc3\x93PRIA'

Fabricante: --

Modelo / Versao: --

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERACAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

22.456.063/0001-90

BF EMPREENDIMENTOS LTDA

SIM

NAO

1.0

135.258,02

135.258,02

22/11/2025
14:51:17

Marca: b'servi\xc3\xa7o0s'

Fabricante: --

Modelo / Versao: --

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERACAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

62.675.146/0001-94

C&S EMPREENDIMENTOS LTDA

SIM

SIM

1.0

143.734,19

143.734,19

25/11/2025
07:44:03

Marca: b'SEM MARCA'

Fabricante: --

Modelo / Versao: --

Descricdo Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

52.401.746/0001-00

COSISA CONSTRUCOES LTDA

SIM

1.0

145.233,30

145.233,30

25/11/2025
08:08:34

Mareca: b'pr\xc3\xb3pria’

Fabricante: préprio

Modelo / Versao: préprio

Descri¢cdo Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVICO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

APLA COMERCIO, SERVICOS,

24.614.233/0001-42 | PROJETOS E CONSTRUCOES NAO SIM 1.0 135.225,16 135.225,16 25/11/2025
08:23:09
LTDA
Marca: b'SM'

Fabricante: SF

Modelo / Versao: SV

Descrigcao Detalhada do Objeto Ofertado:
MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA.

SERVIGO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO

Prefeitura Muonicipal de Baixio Ceara, ONPJ n® 07.520,224/00401
Centro Adminestrative Cicero Henrgue Brasileiro, S/ - Centro - CEP: 63,3 20-010) -

LANCES

73, Praca dos Tres Poderes,

Baixio/Cl




_¥BAIXIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXI0
ESTADO DO CEARA

#,‘-{'1 L)

EVENTO OBSERVA(;C)ES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA
Inicio Item aberto 25/11/2025
el 09:10:59
Encerramento Item encerrado 25/11/2025
09:20:59
25/11/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:24:11
Proposta aceita para a participante EFICIZE SOLUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/11/2025
Proposta aceita 49.124.881/0001-41, no valor de R$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e 14:16:26
cinco centavos) o
- - - ~ . . 25/11/2025
Habilitado Habilitada a participante EFICIZE SOLUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.124.881/0001-41 15:50:46
Declarado vencedor a participante EFICIZE SOLUGCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/11/2025
Declarado vencedor 49.124.881/0001-41, no valor de R$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e 15:50:50
cinco centavos) o
DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)
Evento Observacgao Data/Hora

Declarado vencedor

Declarado vencedor a participante EFICIZE SOLUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

49.124.881/0001-41

25/11/2025 15:50:50

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data

Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Concorréncia Eletronica n°.

Responsavel 25/11/2025 09:01:43 04.11.01.2025-CE. Gostaria de agradecer a todos pela participagdo. Dentro de instantes, o Sistema estara
aberto para lances.
Responsavel 25/11/2025 09:02:15 Bom dia a todos. em instantes iniciaremos a fase de lances.
. e O item 1 - SERVIGO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO
Sistema 25/11/2025 09:10:59 MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA. foi iniciada.
. o O item 1 - SERVIGO NA RECUPERAGAO DE DIVERSAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DO
Sistema 25/1172025 09:24:12 MUNICIPIO DE BAIXIO - CEARA. foi finalizada.
Responsavel 25/11/2025 13:43:24 Boa tarde, vamos dar continuidade em instantes.
PARTICIPANTE EFICIZE SOLUCOES LTDA, DESCONSIDERE O PEDIDO DE PROPOSTA
Responsavel 25/11/2025 14:12:54 READEQUADA, TENDO EM VISTO QUE O VALOR PERMANECEU O MESMO AFERTADO NA
PROPOSTA INICIAL
Considerando a falta de manifestacdo imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente
Responsavel 25/11/2025 16:01:05 credenuado(s)f 'regls.tramos a preclusdo temporal ('io' dlfe}to de’ recu'rso‘ P(ir oportuno, lembro que o
processo administrativo referente a esse certame licitatério estd a disposi¢do de todos na sede desta
entidade.
Responsavel 27/11/2025 10:11:04 Participante EFICIZE SOLUGOES LTDA convocagio enviada!

Prefeitura Municipal de Baixio Ceard, ONPJ n® 07.520,224/00401

73, Praca dos Tres Poderes,

Centro Adminestrative Cicero Henrgue Brasileiro, S/ - Centro - CEP: 63.320-000) - Baixio/Cl




Apds encerramento da Sessao Publica, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessao
Publica e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislacao vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao aos vinte e seis dias do més de

novembro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAGAO

Paulo Victor Ferreira Alencar
EQUIPE DE APOIO

Daniel Ferreira Sousa
EQUIPE DE APOIO



