



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ

ATA DE REALIZAÇÃO DO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
04.11.01.2025-CE

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Baixio e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 14 - A, a fim de realizar os procedimentos da Sessão alusiva Concorrência pública acima mencionada, de acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20251020/0001-06, para realizar os procedimentos relativos à Concorrência pública nº 04.11.01.2025-CE.

Modo de disputa: Aberto

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	ME/EPP	VALOR (R\$)	DATA/HORA
22.456.063/0001-90	BF EMPREENDIMENTOS LTDA	NÃO	135.258,02	22/11/2025 14:51:17
36.783.315/0001-08	FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	155.377,65	23/11/2025 15:21:37
07.615.710/0001-75	MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	SIM	148.783,82	24/11/2025 08:54:35
48.225.706/0001-88	J. P. LACERDA	SIM	168.000,00	24/11/2025 14:19:42
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	144.557,01	24/11/2025 15:30:42
48.684.766/0001-69	FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA	SIM	143.707,16	24/11/2025 16:44:02
39.629.277/0001-13	CSA ENGENHARIA LTDA	SIM	143.711,65	24/11/2025 18:51:41
49.124.881/0001-41	EFICIZE SOLUÇÕES LTDA	SIM	126.813,85	24/11/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ

				22:36:09
62.675.146/0001-94	C&S EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	143.734,19	25/11/2025 07:44:03
52.401.746/0001-00	COSISA CONSTRUCOES LTDA	SIM	145.233,30	25/11/2025 08:08:34
24.614.233/0001-42	APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA	SIM	135.225,16	25/11/2025 08:23:09
26.665.072/0001-41	R F A CONSTRUCOES, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	0,00	25/11/2025 08:56:57

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1 - SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

CNPJ/CPF	FORNECEDOR	PORTE ME/EPP	DECLARAÇÃO ME/EPP/COOP	QTD	V.UNIT(R\$)	V.TOTAL(R\$)	DATA/HORA
07.615.710/0001-75	MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI	SIM	SIM	1.0	148.783,82	148.783,82	24/11/2025 08:54:35
	Marca: b'x' Fabricante: x Modelo / Versão: PROPRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
36.783.315/0001-08	FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	1.0	155.377,65	155.377,65	23/11/2025 15:21:37
	Marca: b'ENGENHARIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
48.225.706/0001-88	J. P. LACERDA	SIM	SIM	1.0	168.000,00	168.000,00	24/11/2025 14:19:42
	Marca: b'SERVI\x83O'						
	Fabricante: -- Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
21.803.450/0001-92	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	SIM	SIM	1.0	144.557,01	144.557,01	24/11/2025 15:30:42
	Marca: b'PROPRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO						

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ

	MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
48.684.766/0001-69	FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA	SIM	SIM	1.0	143.707,16	143.707,16	24/11/2025 16:44:02
	Marca: b'PRESTA\xc3\x87\xc3\x83O DE SERVI\xc3\x87O' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
39.629.277/0001-13	CSA ENGENHARIA LTDA	NÃO	SIM	1.0	143.711,65	143.711,65	24/11/2025 18:51:41
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: SERVIÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
49.124.881/0001-41	EFICIZE SOLUÇÕES LTDA	SIM	SIM	1.0	126.813,85	126.813,85	24/11/2025 22:36:09
	Marca: b'PR\xc3\x93PRIA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
22.456.063/0001-90	BF EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	NÃO	1.0	135.258,02	135.258,02	22/11/2025 14:51:17
	Marca: b'servi\xc3\xxa7os' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
62.675.146/0001-94	C&S EMPREENDIMENTOS LTDA	SIM	SIM	1.0	143.734,19	143.734,19	25/11/2025 07:44:03
	Marca: b'SEM MARCA' Fabricante: -- Modelo / Versão: -- Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
52.401.746/0001-00	COSISA CONSTRUÇÕES LTDA	NÃO	SIM	1.0	145.233,30	145.233,30	25/11/2025 08:08:34
	Marca: b'pr\xc3\xbb3pria' Fabricante: próprio Modelo / Versão: próprio Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						
24.614.233/0001-42	APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA	NÃO	SIM	1.0	135.225,16	135.225,16	25/11/2025 08:23:09
	Marca: b'SM' Fabricante: SF Modelo / Versão: SV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ.						

LANCES



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ**

EVENTO	OBSERVAÇÕES	CNPJ/CPF	VALOR	DATA/HORA
Ínicio	Item aberto			25/11/2025 09:10:59
Encerramento	Item encerrado			25/11/2025 09:20:59
Encerramento	Encerrada a fase de lances			25/11/2025 09:24:11
Proposta aceita	Proposta aceita para a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.124.881/0001-41, no valor de R\$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e cinco centavos)			25/11/2025 14:16:26
Habilitado	Habilitada a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.124.881/0001-41			25/11/2025 15:50:46
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.124.881/0001-41, no valor de R\$ 126.813,85 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e treze reais e oitenta e cinco centavos)			25/11/2025 15:50:50

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento	Observação	Data/Hora
Declarado vencedor	Declarado vencedor a participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 49.124.881/0001-41	25/11/2025 15:50:50

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

	Data	Mensagem
Responsável	25/11/2025 09:01:43	PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Concorrência Eletrônica nº. 04.11.01.2025-CE. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.
Responsável	25/11/2025 09:02:15	Bom dia a todos. em instantes iniciaremos a fase de lances.
Sistema	25/11/2025 09:10:59	O item 1 - SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ. foi iniciada.
Sistema	25/11/2025 09:24:12	O item 1 - SERVIÇO NA RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BAIXIO - CEARÁ. foi finalizada.
Responsável	25/11/2025 13:43:24	Boa tarde, vamos dar continuidade em instantes.
Responsável	25/11/2025 14:12:54	PARTICIPANTE EFICIZE SOLUÇÕES LTDA, DESCONSIDERE O PEDIDO DE PROPOSTA READEQUADA, TENDO EM VISTO QUE O VALOR PERMANECEU O MESMO AFERTADO NA PROPOSTA INICIAL
Responsável	25/11/2025 16:01:05	Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente credenciado(s), registramos a preclusão temporal do direito de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrativo referente a esse certame licitatório está à disposição de todos na sede desta entidade.
Responsável	27/11/2025 10:11:04	Participante EFICIZE SOLUÇÕES LTDA convocação enviada!

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO
ESTADO DO CEARÁ**

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Paulo Victor Ferreira Alencar
EQUIPE DE APOIO

Daniel Ferreira Sousa
EQUIPE DE APOIO